(hl. Sixtus ?) lind Umsrhrift zerstört. 
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Or. (26.2 : 24) iii Atimoiit (A). - Cod. 475 f. 85 i iO 92 saec.. XIII,', ebendn (B'). - 
K.-B. 6 f. 101 n0 163 (I)). 

Pez, Thesaurus aiiecdot. 3/„ 742 n0 55. -- Caesar. Aiiri~les S t y .  2, 502 iin 65 
aiißziigsw. - Wicliiier, Gesch. V. Adinoiit 2, 303 iiO 142. - Zaliii, Stcii. U.-D. 
2, 414 iiO 312, alle aua A .  

Meiller, RAS 262 n0 418. 

Von EI10 verfaßt und geschrieben. 

Die Scheiikiiilg der Pfarren Ranten und St. Georgeii an das Domkapitel st~lieiiit 
iiiclit zustande gekommen zu sein, da keinerlei sonstiges Zerigiiis hiefiir vorliegt. 

+ $ I n  iioniine sanctc et  individiie trinitatis. Eberhardiis dei gratia 
Siilzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, in perpetuurn. 

Cum siinus omries unum Corpus in Christo, volentes iirianimitati Aot, iLP, 

providere vigilanti cura discordantium animos, u t  sint  cor unum et  anima 4.  3 2  

iina, in uniim studuimus revocare. Qiiia igitur aliquando revocatuni est 
in dubium, iitrum Admuntensis parrochia s p e c t a r ~ t  ad ius arcliidiaconatiis, 
qui est in valle Hnstal constitutus, qiiem nos capitulo nostro c o n t u l i r n u ~ , ~ ~  
super quo corani nobis ab ecclesia iitraque fuit aliquamdiu disceptatiim. 
nos quieti eoriindem volentes iii posterum providere, de consensii capi- 
tuli nostri parrochiam Admnntensem ab omni iure archidiaconatus ex- 
emimus ita, u t  liberum sit abbati Admuntensi, qui pro tempore fuerit, in 
ipsa parrochia sine contradictione qualibet omnia ad archidiaoonatuni 
pertinentia niinistrare. Ne autem propter subtractionem ecclesie sepe- 
fate archidiaconatiis ecclesie nostre posset conqueri se gravatiim, parro- 
chias i n  Rzdent in  et  saiicti*) Georgii iuxta M3ram cum omnibiis capellis 
ipsaruni in reconpensationem capitulo iiostro contulimus, cum in manus 
nostras earundem esset donatio devoluta, statuentes, iit prepositiis Salz- 
burgensis, qiii pro teriipore fiierit, archidiaconas legittimus in ipsis sine 
contradictioiie qiialibet habeatur et  sit et  omne iiis archidiaconale in 
ipsis valeat exercere, convent~im suum, cum oportunum b, fuerit, apud Lon- 
g6we indicens e t  ad  hoc sacerdotes parrochiarum et  capellarum predic- 
tariim convocando. Ne igitur presens nostre liberalitatis factum a po- 
steris valeat in dubium revocari, scripto et  appensione sigilli ilostri et  
capituli curavimus roborare, testibus his annotatis: Heinrico episcopo 
SekkBwensi, Alberto preposito Salzburgensi, ChF-none decano, Heinrico 
siibdecano, Hoholdo custode, Eberhardo scolastico, Ditmaro cantore, Vlrico 
cellerario e t  to to  capitulo Salzbiirgensi. Acta siint hec anno ab incar- 
natione doiiiini MOCCOXXXOIIIIO; dat. apud Salzburch, idus ianuarii, in- 
dictione VIIa.